
Автономное учреждение Чаваш Республикин
«Центр мониторинга и 
развития образования»

тёр хулин Шупашкаран 
муниципалла вёрентёвён 
«Мониторингпа вёренугорода Чебоксары -  

столицы Чувашской аталанавён центрё»
Республики автономиллё учрежденийё

ПРИКАЗ

б//от г.

Об итогах городского профориентационного 
конкурса сочинений и рисунков 
«Профессия моей мечты»

В целях повышения престижа профессий через ориентацию школьников 
на освоение лучших практик и профессиональных стандартов в рамках 
реализации проекта «Билет в будущее» проведен городской 
профориентационный конкурс сочинений и рисунков «Профессия моей 
мечты».

На основании протоколов заседания членов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Список победителей и призеров городского профориентационного 

конкурса сочинений и рисунков «Профессия моей мечты» (Приложение).
2. Наградить Дипломами I, II, III степени учащихся, занявших призовые 

места.
3. Объявить благодарность педагогам -  научным руководителям, 

подготовивших победителей и призеров городского профориентационного 
конкурса сочинений и рисунков «Профессия моей мечты».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 
методиста отдела по работе с одаренными детьми и молодежью 
Е.А. Карпычеву

И.о. руководителя М.В. Гордеева



Приложение 1 
к приказу АУ «Центр мониторинга 

и развития образования» 
города Чебоксары

Итоги городского профориентационного 
конкурса сочинений и рисунков 

«Профессия моей мечты»

№ Ф.И.О. участника, класс Образовательная
организация Руководитель Результат

Номинация «Рисунок»

1. В асильева София, 9 класс М БОУ «СОШ  №  55» 
г. Чебоксары

- I место

2. К алинина Стефания, 9 класс М БОУ «СО Ш  №  17» 
г. Чебоксары

Карпеева А нна 
В икторовна

I место

3. Троф имова Татьяна, 9 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Троф имова 
Татьяна О леговна

I место

4. М агаськина Алена, 8 класс М БОУ «СОШ  №  18» 
г. Чебоксары

Н арицы на Л ана 
Ю рьевна

I место

5. Д м итриева П олина, 6 класс М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

С мирнова О ксана 
А лександровн

1 место

6. П ервое Д аниил, 7 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

I место

7. М ы ш ов Ю рий, 7 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Павлова И рина 
А ндреевн

I место

8. Баранов Иван, 7 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

П авлова И рина 
А ндреевна

I место

9. А каров Н икита, 8 класс М БОУ «СО Ш  №  17» 
г. Чебоксары

Чесноков А лексей 
В икторович

I место

10. И гнатьев Ф едор, 9 класс М БОУ «СОШ  №  17» 
г. Чебоксары

Чесноков А лексей 
Викторович

I место

11. А нтонова Кристина, 6 класс М БОУ «СОШ  №  64» 
г. Чебоксары

- I место

12. И ванова Ульяна 2, 6 класс М БОУ «СОШ  №  17» 
г. Чебоксары

Карпеева А нна 
В икторовна

II место

13. П опова М ария, 8 класс М БОУ «СОШ  №  55» 
г. Чебоксары

“ II место

14. С ем енов М аксим, 5 класс М БО У  «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

П авлова И рина 
А ндреевна

II место

15. Ч ернова Екатерина, 10 класс М БОУ «СОШ  №  3» 
г. Чебоксары

Ф илиппова Н ина 
М ироновна

II место

16. Гаврилов Степан, 6 класс М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

С мирнова О ксана 
А лександровна

II место

17. И ванова Ульяна, 6 класс М БОУ «СОШ  №  17» 
г. Чебоксары

Карпеева А нна 
В икторовна

III место

18. М атвеев Константин М БОУ «СОШ  №  18» 
г. Чебоксары

Н арицы на Л ана 
Ю рьевна

III место

Номинация «Сочинение»

19. А лександрова А настасия, 
10 класс

М БОУ «СО Ш  №  27» 
г. Чебоксары

М иронов С ергей 
Николаевич

I место



20. Ф едорова А настасия, 9 класс М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

М аксимова Э льза 
Геннадьевна

I место

21. А нтонова М ария, 6 класс МБОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

2 2 . А нтонова Ю лия, 10 класс М БОУ «СОШ  №  3» 
г. Ч ебоксары

Ф илиппова Н ина 
М ироновна

II место '

23. А хазов М ихаил, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

24. В асильева Д арья, 8 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Ч ебоксары

В асильева
Татьяна

Н иколаевна

II место

25. М алы ш ев М ихаил, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

26. П етрянкина Кира, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

27. Н иколаева Александра, 
6 класс

М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

28. К анавцева Елена, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Троф имова 
Татьяна О леговна

II место

29. С елю ш кина Ю лия, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Ч ебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

II место

30. С орокин Д енис, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары,

Троф имова 
Татьяна О леговна

II место

31. Д м итриева М илена, 9класс М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

М иронов Сергей 
Н иколаевич

II место

32. С авельев Сергей, 6 класс М БОУ «СОШ  №  17» 
г. Ч ебоксары

М оисеева
А настасия
О леговна

II место

33. А лександрова Екатерина, 6 
класс

М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

34. А лексеев В ладимир, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Троф имова 
Татьяна О леговна

III место

35. А нтонов Илья, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

36. В аничкина М ария, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

37. В асильев П авел, 
7 класс

М БОУ «СОШ  №  47» 
г. Чебоксары

А ндреева Зоя 
А ндреевна

III место

38. Гордеев К ирилл, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

39. Д ем ьянова Софья, 6 класс М БОУ «СОШ  №  50» 
г. Чебоксары

А лексеева 
М аргарита 

, В асильевна

III место

40. Д м итриев Д аниил, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

41. Елизарова А настасия, 6 класс М БОУ «СО Ш  №  20» 
г. Чебоксары

Виш невская 
Елена И вановна

III место •

42. Ермаков Ю рий, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место



43. И ванова Виктория, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Троф имова 
Татьяна О леговна

III место

44. Кузнецов Д митрий, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

45. М улгачев Д митрий, 7 класс М БОУ «СОШ  №  47» 
г. Чебоксары

А ндреева Зоя 
А ндреевна

III место

46. П етров Вадим, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

47. П оздеева Ксения, 6 класс М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Ч ебоксары

Трофимова 
Татьяна О леговна

III место

48. Ф игуров П авел, 7 класс М БОУ «СОШ  №  47» 
г. Чебоксары

А ндреева Зоя 
А ндреевна

III место

49. Я ким ова Елена, 
7 класс

М БОУ «СОШ  №  47» 
г. Чебоксары

А ндреева Зоя 
А ндреевна

II место

50. Я ргеев Александр, 
6 класс

М БОУ «Гимназия №  1» 
г. Чебоксары

Троф имова 
Татьяна О леговна

III место

51. А лексеева Надежда, 
10 класс

М БОУ «СО Ш  №  27» 
г. Ч ебоксары

М иронов С ергей 
Н иколаевич

III место

52. А лексеева Ольга, 
10 класс

М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

М иронов Сергей 
Н иколаевич

III место

53. М очалова Софья, 
10 класс

М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

М иронов Сергей 
Н иколаевич

III место

54. Толстова А настасия, 
10 класс

М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Ч ебоксары

А рхипова М арина 
В алентиновна

III место

55. Я ковлева Ольга, 
7 класс

М БОУ «СОШ  №  27» 
г. Чебоксары

А рхипова М арина 
В алентиновна

III место

56. М ельникова А настасия, 
9 класс

М БОУ «СОШ  №  17» 
г. Чебоксары

Борисова Татьяна 
В икторовна

III место


